
Zarządzenie Nr 69/2019 
Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 marca 2019 roku 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. monitorowania sytuacji organizacyjnej przedszkoli, 

szkół i placówek oświatowych Miasta Ostrołęki w związku z planowanym strajkiem 

pracowników oświaty  
 

         Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 
 

Powołuje się Zespół w składzie: 
 
1)  Aneta Gutowska - Grucelska - Sekretarz Miasta Ostrołęki – Przewodnicząca 

Zespołu,  

2) Wojciech Merks - Kierownik Referatu Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Ostrołęki – Zastępca 

Przewodniczącego, 

3) Piotr Liżewski -  Komendant Straży Miejskiej w Ostrołęce,  

 

4) 

 

Anna Gocłowska  

 

- Dyrektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 

Ostrołęki, 

 

5) 

 

6) 

 

7) 

 

8) 

 

 

Beata Żebrowska 

   
 Małgorzata Borkowska 

 

Grażyna Chrzaniuk  

 

 

Krystyna Biedrzycka 

 

- Inspektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 

Ostrołęki, 

- Główny specjalista Wydziału Oświaty Urzędu 

Miasta Ostrołęki, 

- Inspektor Wydziału Oświaty Urzędu Miasta 

Ostrołęki, 

- Główny Specjalista Wydziału Oświaty Urzędu 

Miasta Ostrołęki. 
 

§ 2. 

 
Celem prac Zespołu, o którym mowa w § 1 jest przygotowanie logistyczne do sytuacji 

kryzysowej, monitorowanie tej sytuacji, podejmowanie  działań łagodzących skutki strajku,      

w szczególności  poprzez reagowanie na zagrożenie bezpieczeństwa w przedszkolach, 

szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Miasto 

Ostrołęka, a także  informowanie o tych działaniach uczniów i ich rodziców.   

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


